Recognicio ejusdem Jordani de servicio suo.

Noverint, &c. qued ego Jordanus filinus Ursi et heredes mej
tenemur domine Michaeli abbati Glastonie et ecclesie: Glastonie in
x] solid: esterlingorum ad dues terminos solvendos, viz. ad festum
Sancti Michaelis M.CCXLIIT xx' et ad Natale Domini preximo
sequens xXx’ de seutagio sibi debito de uno feode militis et dimid:

P
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feod: yuz teneo de honore Glastonie in Langeleghe, Clopcote, et
Sweneleghe, unde prius solvi eidem abbati xx' de eodem scutagio
et adhuc restant x]* de scutagio sclt concesso domino Regi Henrico
filio R. Johannis quando transfretavit in Vasconiam anno regni
ipsius xxvi* et ad istam solucionem terminis prenotatis plenarie -
faciend: me et heredes meos firmiter obligavi et ejusdem abbatis
districcionem subivi. In cujus rei testimonium sigilluam meum

apposui.

Carta gjnsdem super exactis.

Noverint &c. quod Ego Jordanus filius Ursi et heredes mei te-
-nemur respondere ecclesizz Glastonie de servicio feodi unius miilitis
-et dimid: feodi scilicet in Langlegh de dimid feod: in Clopcote de
-dimidio feodi in Swineleghe et ne hoc a memoria hominumn de
facili excidere possit huic scripto sigillum meum apposui. Hiis

testibus, Domino Roberto Blakeford, Domino Henrico de Her-
~ tham, Domino Johanne de Estone, Johanne de Abbotstone, Dno
Rogero de Dantesey, Willo de Haywode, et aliis.

Littera Johannis de Artherne pro secta Hundredi de Kington.
Venerabili viro domino et amico in Christo R. Dei gracia Abbati
Glast: Johannes Artherrfe salutem, cum reverentia et honore.

Quia variis propeditus negotiis et servicio alieno occupatus
sectam ad handredum vestram de Kipgtone quam sicut ceteri liberi
_homines dicti manerii facere teneor personaliter, si placet hoc anno
facere non possum, donacionem vestram exoro, qaatenus dilectum
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michi Rogeram Rugge attornatum meum ad dictam sectam loco
mei faciendam per annum si placet recipere velitis. Dat. Mens: Sep".
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.- Omnibns ad quos, &e. Jordanus Cotel Rector ecclesie de
Kingtone salutem. ‘ Noverit universitas vestra quod ego Jordanus
me obligavi pre me et heredibus meis domino Rogero Abbati
Glastonie quod nec ego nec heredes mei unquam dabimus
vendemus vel aliquo modo assignabimus alicui domui religiose
seu alicui ecclesie sen persone alicui ecclesie illam acram terre in
Kinéﬁme quam habui de Willielmo de Haywode quz est de feodo
ipsius abbatis sine expresso consensu dicterum abbatis et con-
ventus.. I cujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum
apposui. Hiis testibus ; Domino Thonie Trevet, Willielmo filio suo,
Roberto de Brente, Hugone de Middletone, et aliis.

Indentura facta inter abbatem Glastonie et Rectorem ecclesie
de Kington de stand4 ordinacione bonorum virorum super quadam
platea prope fabricam que nunc est curtilagium.

A D. § -~ iMemerandum quod cum die beati Dionysii anno Do-
1269, {Imm millessimo, C. C. sexagessimo nono Jordanus Rector
Ecclesie de Kingtone diceret se esse gravatum in quadain platea
prope fabricam que aliquando fuit pundfolda abbatis Glastonie que
nunc reducta est in curtilagium et de duobus namiis suis quos idem
abhas, ei ‘deforceat ut dicit convenit amicabiliter inter eosdem
-abbatem et rectorem quod de comuni consensu posuerunt se in
cousideratione  bonorum virorum hinc inde communiter ‘eligen-
dorum. In cujus rei testimonium presenti scripto in medum - cire-
graphi confecto predictus abbas et J ordanus sigilla sua alternatim
appesuerunt. Hiis testibus Michael le Goydurando de Wullaving-

A}
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tone, Waltero la Wayte et aliis. Acta apud Melles die et anno
supradicto.

Indentura inter predictum abbatem et conventum et rectorem

de communa pastura bosci qui vocatur Inwode cum aliis predicti
abbatis relaxatis.

- Memorandum quod die et anno supradicto Jordanus Cotele
Rector Ecclesie de Kingtone tulisset duo brevia domini Regis
super dominum Robertum Abbatem Glastonie, unum, viz; de nova
disseisina pro quod conquerebatur quod quidam abbas disseisiavit
eum de communa pasturee suz quam habere debuit ut dicebat ad
omnimoda averia sua in bosco predicti abbatis quod voeatur
Imwede in Kingtone et quod predictus abbas levari fecerat tres
domos in Kingtone et unam domum in Langeleghe in communa
pasture sue ut dicebat et quod obstari fecerat iter quod -habere
consuevit ut dixit inter Inwode et la sterte: et alind breve pro quod
conquerebatur quod idem levari fecerat sex feofat: in Kingtone ad
.nocumentum liberi tenementi sui in eadem villa, tandem conten-
tionies amicabiliter conquieverunt in forma subscripta, viz. quod
predictus abbas concessit prefato Rectori quod ipse habeat poreos
suos proprios sine numero in prenotato bosco predicti abbatis de
Inwode simul cum porcis ipsius abbatis quandecunque et quoties-
cunque idem abbas vel ballivi sui porcos suos in dictum boscum
poni fecerint: ita tamen quod porci memorati Rectoris quos ibi sic
ponet, intrent vel eant per mediam curiam predicti abbatis et
non alibi. Promisit enim dictus abbas dicto Rectori bona fide
-qnod nied par. se siec per. ballivos snos per fraudem vel per maliciam
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excogitatam quod absit aliquod impedimentan prestabit quo minus
porci predicti Rectoris in prefatum boscum ingressum habeant, et
egressum in forma predicta: concessit etiam memoratus abbas
prefato Rectori quod habeat iter quod habere conswevit apud la
sterte ad bigam, et quadrighm absque ullo impedimento sui. vel
suorum, ita tamen quod liceat predicto abbati sepem et clamsum
facere inter dictum iter et culturam suam quod habet in eodem
asobit clausi de la sterte tempore guo fuit semiata et cum segetes
inde amote fuerint supradictus Reetor cum averiis suis simul
cam averiis predicti abbatis absque eountradictione vel impedimento
qualibet communicet ibidem. Et pro hac concessione remisit
totaliter dictus Rector prefato abbati emmimedam communam
pasture quam ad se pertmere dicebat ad quarcunque averia soa m
dicto besco de Inwede, salya eidem Rectori commnna in bosos ipso
ad porces suos propries tantummodo in formé premissd. Remisit
juseper idem Rector prefato abbati omnem avecm quam habuit et
demandaw versus predictymr abbatem de prenomimatis 4 demibus
quas dixit esse erectas in communa pastare sue, et de predictis
sex fossatis que ad Bocumentusn suuk levata esse diechat in predio-
tis villis de Kingtone et Langeleghe. In cujus réi testimonmium,
&c. Hiis testibus (scilicet predictis.)